
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2020 г. Мичуринск 181-р

Об утверждении Перечня товар-
ных рынков для содействия раз-
витию  конкуренции в городе
Мичуринске  Тамбовской обла-
сти на период  2020-2021 годов

В соответствии с пунктами 21 и 22 раздела IV стандарта развития конку-
ренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Пра-
вительства Российской Федерации от 17.04.2019 №768-р, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень товарных рынков для содействия развитию конку-
ренции в городе Мичуринске Тамбовской области на период 2020-2021 годов со-
гласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города
от 30.12.2020 № 181-р

ПЕРЕЧЕНЬ
товарных рынков для содействия развитию конкуренции в городе Мичу-

ринске Тамбовской области на период 2020-2021 годов
№
п/п Наименование товарных рынков Ответственные исполнители

1 2 3
1 Рынок услуг дополнительного

образования детей
Управление народного образования админист-
рации города

2 Рынок услуг розничной торговли
лекарственными препаратами,
медицинскими изделиями и
сопутствующими товарами

Отдел по развитию малого и среднего бизнеса
администрации города;
управление муниципальными активами и дохо-
дами администрации города;
управление городского хозяйства администрации
города;
юридическое управление администрации города;
МУП «Центральная городская аптека»

3 Рынок теплоснабжения
(производство тепловой энергии)

Управление городского хозяйства администра-
ции города

4 Рынок ритуальных услуг Отдел по развитию малого и среднего бизнеса
администрации города;
управление экономики  администрации города;
управление муниципальными активами и
доходами администрации города;
управление городского хозяйства администрации
города;
юридическое управление администрации города;
МУП «Ритуал»

5 Рынок выполнения работ по
благоустройству городской среды

Управление городского хозяйства
администрации города

6 Рынок нефтепродуктов Отдел по развитию малого и среднего бизнеса
администрации города

7 Рынок оказания услуг по перевозке
пассажиров автомобильным
транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок

МБУ «Управление пассажирскими перевозками
г. Мичуринска»

8 Рынок легкой промышленности Отдел по развитию малого и среднего бизнеса
администрации города

9 Рынок оказания услуг по перевозке
пассажиров и багажа легковым такси
на территории субъекта Российской
Федерации

Отдел по развитию малого и среднего бизнеса
администрации города;
управление экономики администрации города

10 Рынок оказания услуг по ремонту
автотранспортных средств

Отдел по развитию малого и среднего бизнеса
администрации города




	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

